REQUERIMENTO VERBAL DA VEREADORA ANGELA MARIA CUSTÓDIO

DOURADO FAVERO, que leva o nº de ordem: 081/2017, feito na sessão ordinária

do dia 08 de maio de 2.017, acatada pelo Senhor Presidente, que determinou a

Secretaria para que o fizesse por escrito e inserisse na ordem do dia da sessão

seguinte, requerimento este que tem por objetivo:

Requerer do Executivo Municipal a recuperação das

faixas de pedestres desgastadas pelo tempo.

Nova Aurora, 09 de maio de 2.017

Autora: Vereadora Ângela Maria Custódio Dourado Fávero